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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

Készült Vanyarc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2022. május 30. -án 
megtartott, rendkívüli üléséről. 
 
 
Jelen vannak: Szabó Sándor alpolgármester 
 Bálint Andrea képviselő 
 Thomka Noémi képviselő 
  Mlinkó Nándor képviselő 
  Fehér Melinda képviselő 
  Hrtyán Péter képviselő 
   
 
Meghívottak: Várnai Ildikó jegyző. 
   Kalmárné Fekete Anna alpolgármester 
   
 
Szabó Sándor alpolgármester: Tisztelettel köszöntöm a testület tagjait,  
Várnai Ildikó jegyzőt, és Kalmárné Fekete Anna alpolgármestert 
 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 6 tagjából 6 jelen van, így az ülésünk 
határozatképes.  
Jegyzőkönyv hitelesítőnek javaslom, Thomka Noémi képviselőt, jegyzőkönyvvezetőnek 
Várnai Ildikó jegyzőt. 
 
A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadta Várnai Ildikót jegyzőkönyvvezetőnek,   
és Thomka Noémi képviselőt a jegyzőkönyv-hitelesítőjének. 
 
Ezután az alpolgármester javaslatot tett az ülés napirendi pontjára. 
 

1./ Tim Gábor, Vanyarci lakos, hétszeres bajnok, autóversenyző támogatásáról szóló 
döntés. 
Előterjesztő: Szabó Sándor alpolgármester 
 
 

 

A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadta a napirendi pontokat. 

 
Szabó Sándor: 
Mindenkinek köszönöm, hogy el tudott jönni, de falunk szülötte, Tim Gábor hétszeres bajnok 
autóversenyző segítséget kért annak érdekében, hogy indulni tudjon július 9.-én és 10.-én 
megrendezésre kerülő Renault Clio Cup Európe negyedik fordulóján, a Hungaroringen. 
Három millió forintot szeretne összegyűjteni, és ha jól tudom, már halad a gyűjtés. 
Véleményem szerint legalább 100.000 forint összeggel támogatnunk kéne. 
 
Mlinkó Nándor: 
Teljes mértékben támogatom, és szerintem mindenki a jelenlévők közül. 
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A képviselő-testület 6 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

27/2022.(V.30.) számú képviselő-testületi határozata: 

/ Tim Gábor autóversenyző támogatása / 
 

1./Vanyarc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete, jelen határozatával akként dönt, 
hogy 100.000 forint összegű támogatást ítél saját költségvetése terhére Tim Gábor 
Vanyarci lakos hétszeres bajnok autóversenyző részére, hogy indulni tudjon július 9.-én és 
10.-én megrendezésre kerülő Renault Clio Cup Európe negyedik fordulóján, a 
Hungaroringen. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: alpolgármester 

 

 

 

Mivel több napirendi pont nincs, így az alpolgármester megköszönte a részvételt, és az ülést 
bezárta. 

Kmf. 
 

------------------------   -------------------------- 
Szabó Sándor            Várnai Ildikó 

alpolgármester           jegyző 
 
 

----------------------------------------------------- 
Thomka Noémi 

Jegyzőkönyv-hitelesítő 


